TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida Getúlio Vargas, Nº 2051 - CEP 35240-000 - Conselheiro Pena - MG - www.tjmg.jus.br

EDITAL Nº 01/2024 - TJMG 1ª/CSN - COMARCA/CSN - DIREÇÃO DO FORO

CONVOCAÇÃO PARA ACOMPANHAMENTO DO SORTEIO DE JURADOS

O Excelentíssimo Sr. Dr. DIEGO DUARTE BERTOLDI, Juiz de Direito Diretor

do Foro da Comarca de Conselheiro Pena/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, convoca o Ministério Público, a Ordem dos Advogados do Brasil e
todos que tenham interesse em acompanhar, no dia 31/01/2024, às 11h00min, o sorteio dos
jurados que atuarão na próxima reunião periódica do Tribunal do Júri que se iniciará no dia
13/03/2024, no Fórum local desta Comarca de Conselheiro Pena/MG. Eu, Letícia Vasconcellos
Moreira, Assistente de Apoio à Direção do Foro, o digitei.

Conselheiro Pena, 30 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Diego Duarte Bertoldi, Juiz(a) Diretor(a) do Foro,
em 30/01/2024, às 10:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 17646596 e o código CRC FCBD69C5.

0017575-77.2024.8.13.0184 17646596v4

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade